• lavori di adeguamento funzionale dell'impianto sportivo; 

• opere di finitura e completamento; 

• opere accessorie e complementari necessarie alla piena funzionalità dell'impianto. 

AMMONTARE DELL’APPALTO: 

L’importo stimato dell’appalto LAVORI ai sensi dell’art. 14, comma 4, del codice è pari a € 544.000,01 (euro 

cinquecentoquarantaquattromila/01, oltre IVA, di cui € 24.445,61 per oneri per la sicurezza inclusi nei prezzi 

delle lavorazioni e pertanto soggetti a ribasso ed € 764,23 per oneri per la sicurezza speciali (non soggetti a 

ribasso), costi della manodopera stimati dalla stazione appaltante ai sensi dell’art.